
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00728534--UNC-ME#FAUD - FINALIZACION DE LICENCIA Y
DESIGNACION INTERINA PERSONAL DOCENTE

 
VISTO:

El Expediente N° EX -2024-00728534—UNC-ME#FAUD , por el que se tramitó el Diseñador
Industrial ESTEBAN SARNAGO (LEGAJO N° 37344), solicita baja de la licencia sin sueldo
que se encuentra usufructuando;

Y CONSIDERANDO:

Que el mencionado Docente, venía haciendo uso de licencia sin goce de sueldos, concedida por
Resolución Decanal N° 242/24,

Que como suplente del D.I. SARNAGO, fue designada la Diseñadora Industrial ANA
SILVIA MARTINEZ CARRANZA,

Que el D.I. SARNAGO comunica que retorna a sus actividades a partir del 16/09/2024,

Que de acuerdo a lo solicitado, corresponde dictar resolución disponiendo la finalización de la
licencia sin goce de sueldos concedida al D.I. SARNAGO, así como la designación interina de la
D.I. MARTINEZ CARRANZA, en su carácter de suplente,

Que las presentes modificaciones a partir del 16/09/2024,

Por todo ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Dar por finalizada, a partir del 16/09/2024, la licencia sin goce de sueldos
concedida al Diseñador Industrial ESTEBAN ALBERTO SARNAGO (LEGAJO N°
37344), en su cargo de Profesor Asistente Semidedicación por concurso en la cátedra de Diseño
Industrial III “B” de la carrera de Diseño Industrial.

ARTICULO 2°: Dar por finalizada a partir del 16/09/2024, la designación interina de la



Diseñadora Industrial ANA SILVIA MARTINEZ CARRANZA (LEGAJO N° 60443), en
un cargo de Profesora Asistente Semidedicación en la cátedra de Diseño Industrial III “B” de la
carrera de Diseño Industrial, como suplente del D.I. SARNAGO.

ARTICULO 3°: La presente Resolución se efectúa Ad-Referendum del Honorable Consejo
Directivo.

ARTICULO 4°: Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Area de Personal, Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, Notificar a las Personas
correspondientes, Dar al Registro de Resoluciones y Archivar.

/JAO


	fecha: Lunes 23 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-930-E-UNC-DEC#FAUD
		2024-09-23T08:28:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T10:33:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T10:33:40-0300
	GDE UNC




